[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 29
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
08.07.2021	   № 3-10
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Об использовании дополнительных помещений Территориальной избирательной комиссии № 29 при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 29, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217, (далее – ТИК № 29), Р Е Ш И Л А:
1. Использовать для работы дополнительные помещения по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 46, первый этаж, помещение столовой, предоставленные администрацией Фрунзенского района Санкт-Петербурга на безвозмездной основе.
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 29 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Островского Б.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 29                                                    Б.А. Островский

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 29                                                     О.С. Матвиенко
image1.png